כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד גל גבאי - לשכת תביעות
פתח תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
נ' ק'

באמצעות ב"כ עו"ד חי הבר
הנאשם

גזר דין

רקע

הגורמת תקיפה של עבירה בביצוע המתוקן האישום כתב בעובדות הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1

חבלה של ממש - בת זוג בהתאם לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת נשואים מזה כ-15 שנים ולהם שני ילדים.

בתאריך 16.5.21 בשעה 23:30 או בסמוך לכך, על רקע חשדה של המתלוננת שהנאשם הולך עם אחרת,

התגלע בין השניים ויכוח, במהלכו תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהכה בה במכת אגרוף עם יד ימין בעין

כתוצאה בידו.

אשר על כן, בשקלול כלל הנסיבות, אמקם את הנאשם בתחתית מתחם הענישה ואגזור עליו את העונשים

הבאים:

א. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום. התנאי יופעל במידה והנאשם יעבור עבירת

אלימות.

ב. פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪ שישולם בתוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, במעמד הצדדים, ב"כ המאשימה עו"ד ליאור סלוצקר, הנאשם
וב"כ עו"ד חי הבר.